PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8816

EDITAL Nº 19/2021-PROGEP

(RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 04/2021-PROGEP)

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão torna público, para conhecimento dos interessados, a retificação do Edital

nº 04/2021-PROGEP, conforme a seguir:

1- Alterar o local de realização das provas das áreas de Cirurgia Geral,

Práticas Médicas/Ginecologia e Obstetrícia/Eixo Integrador e Práticas

Médicas/Pediatria/Eixo Integrador, para o Prédio do ILA – Faculdade de

Medicina, Praça Gonçalves Dias, Centro, São Luís – MA.

2- Os demais itens do Edital nº 04/2021-PROGEP permanecem

inalterados.

Esta retificação entra em vigor na data de sua publicação

São Luís, 16 de fevereiro de 2021.

MARÍLIA CRISTINE VALENTE VIANA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas